praesumpserit,  indignaiioneni  omnipolen- 
lis  Dei  et  beatorum  Petri  et  Pauli  apo- 
stolorum  eius  se  noverit  incursurum. 

Datum  Romae  npud  Sanctum  Petrum 
incarnationis  dominicae  anno  mccv,  quarlo 

idus  februarii ,  pontificatus  nostri  anno 

septimo. 
Dat.  die  10  februarii  1205,  pontif.  anno  vii. 

Clautulae. 

XLH. 

Multa  diaxerens  de  translatione  Comlanli- 

nopuliiani  imperii  de  Graecis  ad  Lati- 
nos,  indulgenliam  imperlitur  iis,  qui  ad 

ipsum  imperituri  accedentes.  prò  subsidio 
Terrae  Sanctae  laboraverinl  (1). 

SUMMARIUM 

Prooemium.  —  Res  in  antiqua  lege  fìguratae, 
in  nova  revelatae.  —  Error  Graecorum 

de  processione  Spirilus  Sancii.  —  Nar- 
ratio  translationis  imperii.  —  Alexius 
Conslanlinopoli  coronalus.  —  Balduinus 
Flancìnae  comes  ad  hoc  iniperium  vocalus, 

(1)  Ex  Àrchiv.  Valic. 
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—  Mandai  aposlolicis  legalis,  cloricos, 
laicosque  moneani,  ul  Ulne  se  transferant, 
—  El  bis  ìcdulgentìam  impertilur. 

Innocentius  episcopus  servus  scrvoium  Dei,  ve- 
neiabihbus  fratribus  archiepiscopo  Rsmen. 
Sanctae  Romanae  Ecclesiae  cardinali,  Aposto- 
Lcae  Sedis  legato,  et  suffraganeis  eius,  sa- 

lutoni et  apostdicam  benedictionem. 

Vir  unus  de  Ramatila  duas  sibi  uxo- 

Pruumium.  res  copulavii,  Aiinairi  videlicet  el  Phc- 
nennam,  sed  quae  prius  fui I  prolis  gloria 
decorala,  cum  superbivi),  ubi  altera  coepit 
Ibecundilale  sobolis  in  Domino  exaltare  , 

meruit  infirma  ri,  sicut  ipsius  Caniicum 
manifestai.  Ea  siquidem  quae  sub  umbra 
leqis  historialiter  accidisse  leguntur,  cum 

sccundum  Apostolum  omnia  illis  conti- 
gerint  in  figurano  ,  spirilualiler  eveniunl 
in  popolo  Dei  tempore  graliae  revelalae, 

Res  In  antiqua  ui    a   >I0ysÌ    faiic   SublalO    VelamillC    pi  T 
in  no»  reveit-  evangelicae  doelrinae  fulgorem  tenebrosa 

ue  aqua  in  nubibus  aeris  elucescat,  et  si- 
gnificatimi per  sigili f  e  ;;s  appareat  evi- 

denter.  Medialor  eleuim  Dei  et  bomi- 
num  Homo  Christus  Iesus  unus  omnino 

non  confusione  subslaniiae,  sed  unitale 

personae  duas  convocans  ad  se  gentes, 
Graecum  videlicet  populum  el  Latinum, 
ipsos  sibi  coniunxit  per  Fidei  sacramenta, 
sed  alter  eorum,  videlicet  Graecus,  qui 
septeno  Ecclesiarum  numero  gioì  iatur , 
de  quibus  et  canini  Angelis  mentionem